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Nr 168.

Godkänd av första kammaren den 26 maj 1916. 
Godkänd av andra kammaren den 26 maj 1916.

Riksdagens skrivelse till Konungen, i anledning av Kungl. Maj ds 
proposition angående försäljning av kronohäktet i Svane- 
sund.

(Statsutskottets utlåtande nr 105.)

Till Konungen.

I en den 24 mars 1916 till riksdagen avlåten proposition (nr 217) 
har Eders Kungl. Maj:t, under åberopande av bilagt utdrag av statsråds
protokollet över justitiedepartementsärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen medgiva, dels att kronohäktesbyggnaden i Svanesund med till
hörande jordområde må försäljas till Maria Hedström mot en köpeskil
ling av femtusenetthundrafemtio kronor samt de villkor i övrigt, som 
finnas upptagna uti det i protokollet omförmälda köpekontrakt eller eljest 
av fångvårdsstyrelsen föreslagits, dels ock att köpeskillingen må tilläggas 
förslagsanslaget till fångars vård och underhåll.

Emot Eders Kungl. Maj:ts framställning i vad den avser frågan, 
huruvida kronohäktesbyggnaden i Svanesund med tillhörande jordområde 
bör försäljas, samt förslaget, att köpeskillingen måtte tilläggas förslags
anslaget till fångars vård och underhåll, har riksdagen icke haft något 
att invända.

I fråga om sättet för fastighetens försäljning har departementschefen 
i sitt yttrande till statsrådsprotokollet såsom skäl för antagande av Maria 
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Hedströms anbud å 5,150 kronor, vilket avgivits i anledning av en av 
Kungl. Maj:ts befallningshavande i Göteborgs och Bohus län utfärdad 
kungörelse om infordrande av köpeanbud, anfört, att någon utsikt att 
kunna uppnå för kronan förmånligare försäljningsvillkor, än de, som in
rymdes i det av fångvårdsstyrelsen med Maria Hedström uppgjorda för- 
slagskontraktet, icke torde förefinnas. Riksdagen anser sig emellertid 
hava anledning förmoda, att högre köpeskilling skulle kunna erhållas, 
om fastigheten försåldes å offentlig auktion, och håller riksdagen förden
skull före, att nämnda anbud icke bör antagas.

Riksdagen får alltså anmäla, att riksdagen medgivit, 
dels att kronohäktesbyggnaden i Svanesund med tillhörande jordom

råde må försäljas å offentlig auktion till den högstbjudande under de i 
brevet den 29 maj 1874 stadgade villkor;

dels ock att köpeskillingen må tilläggas förslagsanslaget till fångars 
vård och underhåll.

Stockholm den 26 maj 1916.
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Med undersåtlig vördnad.


